
• 
> 

BANDO DI GARA 

SEZ;I;QNE I: AMMINISTRP.ZJONE AGGIUDICATRICE: Univer s ità dea li 

Studi di Catania - Area della Cenlrale Unlca di Commi t tenza -
www . unict . it - tel. + 39 0957307 306 - Via A. di Sanai uliano 

257 - 95131 Catania PEC : orotocol lo@oec.un i ct. it - Codi ce 

NUTS: I TG17. La oer sona di contatto è l ' Arch . Sebastiano 

Pulvirenti in aualilà di Resoonsabile unico del orocedimento 

e - mail sebastiano .oulvirenti@unict.it. 

La documentazione di a ara è disponi bile oe r un accesso 

aratuito illimitato e diretto oresso l'indirizzo 

htto : //www . unict.it/content/bandi - di - qara - e - contratti e 

l 'indirizzo ht to : I /www. acauistinr·eteoa. i t 

La oresente orocedur a è interamente svolta attraverso una 

Piattaforma telemat i ca di neaoziazione in moda l ita ' ASP 

(Aoolication Service Provi der) , messa a dispos izione da 

Consio S.o.A. Pertanto le offerte vanno inviate in format o 

elettronico e sottoscritte con firma dioitaJ.e a Un i ver s ità 

dea li Studi di Catania - Area della Centrale Unica di 

Committenza esclusivamente oer via telematica secondo le 

modalità tassativamente previste, a oena di esclusione nel 

disciolinare di aara al auale s i r i manda. 

SEZIONE II) OGGETTO : Procedura aperta soora soalia comunitaria 

finalizzata alla stipula di un Accordo quadro con un uni co 

~ operatore economico, ai sensi dell ' art . 54, com.mi 1 e 3 del 

i1 D. l as. 18 aori l e 2016 , n. 50 e S . ffi. i. I avente ad oqqe t to 

~A Ì/ (2)-~ 1 ~ & 



l' eso<-l]?i '"'nl'! rloali i ntl'!rvl'!nti m.;inut@n t ivi e di 

riaualificazlone delle aule didat t iche d ' Ateneo . CUI? 

E66Cl8000850005· CIG : 7703753Al4 · CI?V orincioale: 39150000- 8 . 

Tino d i aoo.-ilto: misto l avori @ forniture. Il Valore to t ale 

st i mato del l ' Accor do auadr o a l netto d i I VA è nari a € 

9 . 059 . 947 97. di cui e 120.000.00 oer oneri della s i curez za. 

Divisione in lotti : No - La rnancata suddisione i n l otti si 

basa sulla seauente motivazione : oossibile oreaiudiz i o al l a 

co r ret t a esecuzione dell ' aooa l t o anche in considerazione dd 

continaent:amento dei temo i leaato al or oces s o d i 

accreditamento ANVUR dell ' Ateneo . - Varianti : No . Oozioni ; No . 

Durata dell'Accordo quadro : 3 (tre I anni decorren ti dalla 

da t a di sottoscri z i one de l relativo contratto di Accordo 

auadro. 

SEZlONE III : INFORMAZIONl DI CARATTERE GIURIDICO. ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNI CO : Si r i manda a l disciplinare di qara . 

SEZIONE IV : PROCEDURA : aperta sopra soalia c omunita r i a a i 

sensi dell'art. 60 del D.lqs n. 50/2016 e s.m . i . Cri terio di 

aqqiudicazione : offerta economicamente o i ù vantaaai osa 

individuata sulla base del mialior raooorto oual i Ui/ore zzo , ai 

sens i dell'art. 95 , comma 2 de l D. l as n . 50/2016 e s .m.i . 

secondo i criteri indicati nella documentazione di a a ra a lla 
~ 

ouale s i rimanda. 

(\ 1'e rmine per il ricevimento delle offerte : en t r o le ore 12 :00 

V\\j ,,,,..--, 1de l a i orno 10/0'1/2019. /'· 

~ -\LÀ IW.t 
I 0 

) ~ 2 \._/ ' 
I 

'-



, 

Periodo minimo dura n te il a uale l ' offerente è vincolato a l la 

orooria offerta : 180 oiorni da l la scadenza fissata pe r l a 

ricezione delle offerte . 

Modalità di aoertura delle offerte - Data ora (3 l uoao : La 

oroç@dur a di aoaiudic<:1zione sarà aoerta tel ematicamente il 

aiorno 15 . 04 . 2019 con inizio alle ore 10:00 oresso l ' Area 

della Centrale Un.ica di Corrunittenza - "Servizi e fornit ure" -

Via A. . di Sana i uliano 257 - Catania . Maaaiori in f ormazi oni 

r i ouardanti l o svol aimehto delle operazioni di a ara sono 

indicate nel Di sciolinare di o ara al aua l e si rimanda . 

Linaue u t i lizzabili nelle offerte e nelle domande di 

oartecioazione : Ita l iano . 

SEZIONE: VI) ALTRE INFORMAZIONI : Procedure di ricorso : 

Oraanismo Resoonsab i le del le pr ocedure di r icorso : Tribunale 

Amminist r ativo Reaiona l e - Sez. d i Catani a , Via Ist i tuto Sacro 

Cuore n . 22 - 95125 Catania - Italia - Tel. 39 095 753041 1. 

Presentazione di ricorso: si aoolica auanto disoosto da a li 

artt . 119 e 120 de l D. Las . n . 104/2010 e ss . mrn. ii . 

Servizio oresso il a ua l e sono d i soonibi li i nformaz i on i sulla 

presentazione di rico r so : Ufficio Lec1ale dell ' Università . 

Piazza Università n . 2 , 95131 Catania (Italia) Tel. + 39 095 

7307318 Fax +39 095 7307416 . 

Data di valid.;izione dd orooetto : 14/02/2019. Data di 

~ J spedizione del presente bando all ' Uffic.io Pubblicazione della 

~f 
/' U. E . : 14 / 02/2019. E'er quanto non espressamente previs t o ne l 

~~ 
I 

~q ~ V (2} j 

4r{ 3 I 

\\ 



' 
( 

oresente bando si rimanda al discio l i n.-iri:! di a ara che ne 

costituisce oarte inteorante e s o stanziale . 

Il ..D~q~tt2i.;:~ ~çnerale 

1U.cLrQll"BeJ J antoni l 

//1 // .... 
(,/ V 

/ 
~ n~ 
\~ , 

...,.--
/ IA IA r, 

)k~ v~Avt 
.._ i..-

' 4 ' 


